
we współpracy:

Warszawa, 11 kwietnia 2024 r.

Szanowni Państwo, Drogie Osoby Studenckie,

Chcielibyśmy zaprosić studentki i studentów z Polski i z innych krajów Europy (np.
uczestniczki/ków programu Erasmus+) do udziału w badaniu dotyczącym odbioru
współczesnych muzeów historycznych przez pokolenie Z. Badanie obejmie trzy muzea - w
Krakowie (studentki/ci z Krakowa), na Podkarpaciu (studentki/ci z Rzeszowa) i w Berlinie (studentki/ci z
Berlina). Składa się ono z: 1) krótkiego wywiadu indywidualnego online (30 min) przed obejrzeniem
wystawy, 2) bezpłatnej wizyty w muzeum, po której przeprowadzone zostaną wywiady grupowe
(jeden dzień) oraz 3) wywiadu grupowego online miesiąc po wizycie (60 min). Celem wywiadów jest
zbadanie odbioru wybranych ekspozycji przez zwiedzających, a w szczególności roli, jaką w
postrzeganiu wystaw odgrywają przestrzeń architektoniczna oraz elementy wizualne.

Badanie będzie dawać okazję do poznania ciekawej wystawy i wspólnego zastanowienia się nad jej
mocnymi i słabymi stronami. Wywiady prowadzone będą w j. polskim oraz dla grupy
międzynarodowej w j. angielskim. Za udział w badaniu przewidziana jest wynagrodzenie w
wysokości 200 zł brutto. Wywiady indywidualne online realizowane będą pod koniec kwietnia
oraz w pierwszej połowie maja, wizyta w muzeum oraz wywiady grupowe planowane są na
drugą połowę maja, zaś wywiady grupowe online odbędą się pod koniec czerwca, przed przerwą
wakacyjną. Badania zostaną wykorzystane w publikacjach naukowych i będą poufne (w
raportach i publikacjach wypowiedzi uczestników badania nie będą przywoływane w połączeniu z
nazwiskami lub szczegółami, które pozwalają na identyfikację).

Osoby chętne prosimy o zgłaszanie się do udziału w badaniach. Ponadto chcielibyśmy prosić
wykładowczynie/ów oraz studentki/ów o pomoc w rekrutacji poprzez upowszechnienie informacji na
temat planowanych badań na Państwa uczelniach. Tylko dzięki Państwa wsparciu i współpracy
będziemy w stanie zrealizować badanie zgodnie ze standardami badawczymi.
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W imieniu zespołu Fundacji Stocznia,

Kontakt w razie jakichkolwiek pytań lub wątpliwości:
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